прикАз
Генерального директора АО КБ <Вымпел)>

лъ /Jzl r'/

<<2/ >>?zr"aLz .20-а

О введении в действие и исполнении
Антикоррупционной политики

В целях координации деятельности по устранению причин коррупции и условий,
ей способствующих, вьuIвлению и rrресечению фактов коррупции и ее проявлений в

Группе ОСК и в соответствии с обязательными указаниями АО кОСК> ]ф 42-03-1272I от
24.09.20l8г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Антикоррупционную политику Группы ОСК, утвержденнуIо
прикu}ом АО (ОСК> от 3 сентября 2018г. J\Ъ 235.

2. Заместителю генерального директора по персоналу Н.В.Шаталовой-.Щавыдовой
ознакомить под роспись руководителей структурных подразделений с

Антикоррупционной политикой Группы ОСК.

3. Признать утратившими силу приказы генерального директора АО <КБ кВымпел>

Jф 492lк от 28.I2.20l2 г. кО введении в действие Положения о политике Общества
в части противодействия коррупции> и J\Ъ 299lK от 2З.0],2018 г. <О политике

общества в части противодействия коррупции).

4. Начальнику 11 отдела А.Р.Вьюшкину организовать размещение
Днтикоррупционной политики Группы оСК на сайте Ао кБ <Вымпел> в сети

кИнтернет) по адресу: http://www.vympel.гu

Срок - до 05.10.2018г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя генерального

директора - главного инженера Щ.А.Посадова.

Прилохtение: Антикоррупционнiш политика Группы оСК на 16 л.

Генеральныir дпректор В.В.Шаталов